
Í 	!‚ 
Dodatek č . 1. 

% 	 ke smlouvě  o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 12. 2001 

mezi těmito smluvními stranami: 

1) Město Nám ěšt' nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
zastoupené: 	 Ing. Janem Kota čkou, starostou 
IČO: 	 00289965 
DIČ : 	 CZ00289965 
bankovní spojení: 
č íslo ú č tu: 

jako pronajímatel na stran ě  jedné (dále jen „pronajímatel') 

2) Služby m ěsta Nám ě šť  nad Oslavou,s.r.o. 

se sídlem: Ocmanická 200, 675 71 Nám ěš ť  nad Oslavou 
zastoupené: Tomášem Králem, jednatelem 
I ČO: 26270447 
DIČ : CZ26270447 
Zapsané: v obchodním rejst říku vedeném Krajským soude v Brn ě , oddíl C, 

vložka 41115 

jako nájemce na stran ě  druhé (dále jen „nájemce") 

spole čn ě  také jako „smluvní strany" 

Č lánek I. 
úvodní ustanovení 

Smluvní strany spolu dne 31. 12. 2001 uzav řely Smlouvu o nájmu nebytových prostor, dle 
zák. Č . 116/1990 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů  (dále jen „nájemní smlouva"), 
na základě  které je nájemce výhradním uživatelem objektu č .p. 200 na ul. Ocmanická 
v Nám ěšti nad Oslavou, který je sou částí pozemku parc. č . st . 240 v k.ú. Nám ěšt' nad 
Oslavou. 

Smluvní strany se tímto dohodli na uzav ření tohoto písemného dodatku (dále jen 
„dodatek"), kterým se nájemní smlouva m ění v níže uvedeném rozsahu. 

Č lánek II. 
P ředm ět dodatku 

první dva odstavce Č lánku lll. nájemní smlouvy se s ú činnosti tohoto dodatku ruší a 
nahrazují tímto zn ěním: 



Úhrada za užívání nebytových prostor uvedených  v Čl. I. této smlouvy činí 180. 000,- Kč  
(slovy: jedno sto osmdesát tisíc korun) ro čně  + DPH v zákonné výši. 

Úhrada je splatná vždy k 15.12. p říslušného kalendá řního roku, přičemž dnem uskutečnění 
zdanitelného pin ění je vždy 21. den daného kalendá řního roku. Úhrada je splatná na 
bankovní ú čet pronajímatele č. Ú. 72471110100 s uvedení variabilního symbolu: 
3105000005. Pom ěrnou část úhrady za m ěsíce řien až prosinec 2023 ve výši 45.000,- Kč  + 
DPH v zákonné výši uhradí nájemce do 15. 12. 2023. 

2. Věta ‚P ři likvidaci odpad ů  je nájemce povinen postupovat v souladu s vyhláškou M ěsta 
Nám ě ště  nad Oslavou č . 45 z roku 1998 ve zn ění pozd ějších p ředpis ů " uvedená v Č l. IV. 
nájemní smlouvy se s ú č inností tohoto dodatku ruší a nahrazuje tímto zn ěním: 

Při likvidaci odpadů  je nájemce povinen postupovat v souladu s obecn ě  závaznými právními 
předpisy. 

3. První dva odstavce č lánku V. nájemní smlouvy s ú č inností tohoto dodatku ruší a nahrazují 
tímto zněním: 

Drobné opravy p ředmě tu nájmu souvisejícís jeho užíváním a náklady spojené sjeho b ěžnou 
údržbou hradí nájemce. Ú častníci se dohodli, že termín „drobná oprava" a „náklady 
spojené s běžnou údržbou" se budou v tomto p řípadě  řídit analogicky pod/e § 2 a § 3 
nařízeni vlády č. 30812015 Sb., které upravuje drobné opravy bytu a náklady spojené s 
běžnou údržbou bytu, přičemž roČnílimit nákladů . Za drobné opravyse dá/e považujítokové 
opravy, jestliže jednotlivý náklad na jejich opravu nep řesahuje částku 50.000,- Kč. 

K těmto drobným opravám a b ěžné údržb ě  nepotřebuje nájemce souhlas pronajímatele. O 
náklady vynaložené na tyto drobné opravy a b ěžnou údržbu se nesnižuje sjednané 
nájemné. 

4. Věta „Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí ve vztahu mezi nájemcem a 
pronajímatelem zák. č . 116/1990 Sb., ve zn ění pozd ějších p ředpis ů ' uvedená v Č l. IX. 
nájemní smlouvy se s ú č inností tohoto dodatku ruší a nahrazuje tímto zn ěním: 

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí ve vztahu mezi nájemcem a pronajímatelem 
zák. č. 8912012 Sb., ve zn ění pozdějších p ředpisů . 

Č lánek tli. 
Závě rečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy tímto dodatkem nedot čená z ůstávají beze zm ě n. 

2. Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem 01.10.2023 p ř i jeho podpisu ob ěma smluvními 
stranami. 

3. Dodatek byl projednán a schválen Radou m ěsta Nám ěšt' nad Oslavou č . 1412023 dne 
14.08.2023 usnesením č íslo 2.4. 

4. Smluvní strany shodn ě  prohlašují, že dodatek byl uzav řen na základ ě  jejich pravé, 
svobodné a vážn ě  projevené vů le, na d ůkaz čehož p ř ipojují své podpisy. 

2 



5. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotoveni. 

V Nám ěšti nad Oslavou 
	

V Nám ěšti nad Oslavou 
Dne 
	

DnoU. i.'1h.2023 

Pronajímatel: 
	

Nájemce: 
M ěsto Nám ě š ť  nad Oslavou 

	
Služby města Námě š ť  nad Oslavou,s.r.o. 

2 'ta čka 	 Tomáš Král 
	 t . . 

2f 
	

jednatel 	
/ 

3 

I - 


